2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.12.2017

	№
	557-к

г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в распределение обязанностей между главой города Вятские Поляны,  заместителями главы администрации города и управляющим делами администрации города, утвержденное распоряжением администрации города Вятские Поляны
от 19.05.2017 № 228-к

Внести и утвердить в распределение обязанностей между главой города Вятские Поляны, заместителями главы администрации города и управляющим делами администрации города, утвержденное распоряжением администрации города Вятские Поляны от 19.05.2017 № 228-к «О распределении обязанностей между главой города Вятские Поляны, заместителями главы администрации города и управляющим делами» следующие изменения:
1. Пункт 1.5. раздела 1 «Глава города Вятские Поляны» дополнить подпунктами 1.5.3, 1.5.4 следующего содержания:
	«1.5.3. Управляющего делами администрации города;»
	«1.5.4. Консультанта главы города.».
	2. Подпункты 2.4.2 и 2.4.4 пункта 2.4 раздела 2 «Первый заместитель главы администрации города» изложить в следующих редакциях:
	«2.4.2. Министерством экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области»;
«2.4.4. Министерство промышленной политики Кировской области»
	3. Подпункт 2.4.3 исключить.
	4. Подпункт 4.4.1 пункта 4.4 раздела 4 «Заместитель главы администрации города» изложить в следующей редакции:
	«4.4.1. Министерством энергетики и жилищно- коммунального хозяйства Кировской области».
5. Разместить настоящее распоряжение администрации города Вятские Поляны на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
6.	Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

И.о. главы города Вятские Поляны
                                 Е.С. Лебединцева

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по организации
кадровой работы отдела документационного,
кадрового обеспечения Управления
правового, документационного,
кадрового обеспечения и муниципального
жилищного контроля 							      Н.В. Юшкова

image1.jpeg